



Toufik BESSAHRAOUI

AGENT DE PISTE

COORDONNÉES

- 0647137467
- toufik.bessahraoui1@gmail.com
- 40 Ans
- Française
- PERMIS B ET C
- disponible et mobile

COMPÉTENCES

- Rigueur , et bonne condition physique
- Règles De Sécurité
- Électronique Embarquée
- Dynamisme
- Attention
- Autonomie
- Ponctualité
- Brancardage de patients

CENTRES D'INTÉRÊT

éducateur sportif (foot) , voyages

LANGUES

Anglais

Débutant (A1)

Arabe

Langue maternelle

PROFIL

Professionnel doté de nombreuses années d'expériences dans la sécurité et une solide formation dans le domaine du pilotage d'engins au sein de l'armée de terre, 21 ans de service.

Aptitudes relationnelles dans l'encadrement des équipes et en autonomie. Ma rigueur et mon sens de l'organisation sont un atout dans l'accomplissement des tâches requises.

EXPÉRIENCE

Auxiliaire Ambulancier chef d'équipe 03/2002 - 11/2023
Ministère Des Armées - Paris - CDI

- Mise à jour régulière des connaissances sur les protocoles de soins préhospitaliers et sur l'utilisation du matériel médical.

Chauffeur Poids Lourd 01/2015 - 03/2022
ministère des armées - Intérim

- Respect des consignes spécifiques liées au transport de marchandises dangereuses ou encombrantes pour garantir la sécurité du chargement.

Responsable Sécurité Incendie 08/2011 - 01/2018
Ministère Des Armées - Paris - CDI

- Évaluation des risques potentiels et élaboration de plans d'action pour y faire face efficacement.

Responsable Maintenance Des Véhicules De Transport Routier
Ministère Des Armées - Paris - CDI 08/2011 - 08/2016

- Gestion du stock et approvisionnement en pièces détachées, outillage et équipements nécessaires à la maintenance.

Agent De Piste 06/2000 - 12/2001
SAP - Orly - Contrat intérimaire

- Gestion des flux de passagers et des bagages sur la piste d'aéroport.

FORMATION

Caces R 487 1/3 : Grue A Tour Et Télécommande Option Translation ,
07/2023 - 07/2023

ECIR FORMATION - Malemort

R 489 A ET B1 : Conducteur Engin De Chantier, 05/2023 - 05/2023
NEW FORMATION - MIRAMAS